
                           平成２９年８月吉日 

関係者各位 

                 由布市介護支援専門員協会湯布院支部 

                              副会長 衛藤省三 

 

 

     由布市介護支援専門員協会（湯布院支部）研修会のご案内 

 

謹啓 

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より由布市介護支援専門員協会へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、由布市介護支援専門員協会湯布院支部において、研修会を開催する 

運びとなりました。 

 つきましては、ご多忙中のことと存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

【 日 時 】 平成２９年９月１３日（水）18：45～20：45（受付 18：15～） 

【 場 所 】 湯布院福祉センター 

       （由布市湯布院町川上2863番地） 

【 定 員 】 ３０名程度 

【研修内容】 「課題整理総括表の理解と活用」（講義・演習） 

        講師：いずみ在宅介護支援事業所 若林 幹雄 氏 

【参 加 費】 由布市介護支援専門員協会員（正会員・賛助個人会員）：無料    

        その他の方：2000円 

【申込方法】 申込書（別添）に必要事項をご記入の上、FAXにてご返信下さい。 

       （人数把握のため締め切りを 9/6までとさせていただきます） 

 

 

 

【連 絡 先】 介護老人保健施設ゆふいん風香 担当：内野  ℡：0977-28-2100 



※送信文書は不要です
※締め切り：平成29年9月6日

【送信先】
介護老人保健施設ゆふいん風香
担当：内野　宛
FAX　０９７７－８４－３１８０

「課題整理総括表の理解と活用に関する研修」　参加申し込み用紙

証明

1

2

3

4

5

6

7

8

※主任介護支援専門員更新研修に必要な研修受講証明書が必要な方は右端の証明の欄に○を

　  ご記入下さい。

　所　属 氏　名 職　種

【お問い合わせ先】

介護老人保健施設ゆふいん風香内

担当 内野

TEL：０９７７-２８-２１００

FAX：０９７７-８４-３１８０


